
 

 

Stagione Sportiva 2018/2019 
 

Comunicato Ufficiale N° 9 del 14/12/2018 

1.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

_________________**  CALCIO A 11  **_________________ 
 

 

TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 11 

“DA TUCCIO” 
 

1.1 PROGRAMMA GARE 
 

9^ GIORNATA DI ANDATA 
 

ASI IL SATELLITE PR.PIEMONTE POTENZA 19/12/18 20.45 

GIARROSSA SP. AVIGLIANO PR.PIEMONTE POTENZA 14/12/18 20.30 

LA FIASCA BRINDISI DI M. COMUNALE OPPIDO LUCANO 17/12/18 20.30 

RIPOSA: VERDERUOLO 

 

 

 

2.RISULTATI 
 

2.1 ERRATA CORRIGE RISULTATO 7^ GIORNATA DI ANDATA: 

A seguito del supplemento di rapporto inviato dal D.G. si rettifica il 

risultato della gara LA FIASCA – GIARROSSA erroneamente riportato sul 

Comunicato Ufficiale n. 8 del 7 dicembre 2018, come di seguito riportato: 
 

 

7^ GIORNATA DI ANDATA  
 

LA FIASCA GIARROSSA 1 2  

VERDERUOLO SP. AVIGLIANO 4 2  

 

 

 

 



9/2 

 

8^ GIORNATA DI ANDATA  
 

ANTICO FIUME LA FIASCA 8 1  

BRINDISI DI MONTAGNA GIARROSSA   20/12/18 

IL SATELLITE VERDERUOLO 6 1  

SP. AVIGLIANO ASI 4 0  

 

9^ GIORNATA DI ANDATA  
 

ANTICO FIUME TRIVIGNO 2 1  

 

 

3.GIUSTIZIA SPORTIVA DEL TORNEO 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv. 

Mariano COLUCCI ha deliberato le seguenti sanzioni disciplinari: 
 

GARE DELLA SETTIMA GIORNATA DI ANDATA 
 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE II infr 

VERRASTRO FRANCESCO   (SP.AVIGLIANO) 
 

AMMONIZIONE I infr 

LICCIARDI PAOLO    (VERDERUOLO) 

LICCIARDI GIANLUCA   (VERDERUOLO) 

GERARDI VITO    (SP.AVIGLIANO) 

GALASSO GERARDO    (SP.AVIGLIANO) 

SUMMA VINCENZO    (SP.AVIGLIANO) 

 

 

GARE DELL’OTTAVA GIORNATA DI ANDATA 
 

GARA  IL SATELLITE - VERDERUOLO 

Il Giudice Sportivo 

Letti gli atti ufficiali e il referto arbitrale; 

Premesso che il Giudice Sportivo decide esclusivamente attraverso le risultanze 

degli atti ufficiali che, pertanto, assumono valore di "prova privilegiata" e non 

può avvalersi di altri mezzi istruttori; 

Atteso che dal referto arbitrale si evince che al 16’ del primo tempo, a seguito 

della rete realizzata dalla Società IL SATELLITE, il Sig. ZOTTA Teodosio, allenatore 

della Società VERDERUOLO proferiva frasi ingiuriose all’indirizzo del direttore di 

gara, motivo per cui veniva allontanato dal terreno di gioco. 

Inoltre lo stesso Sig. ZOTTA Teodosio scagliava una bottiglietta di acqua 

all’indirizzo del direttore di gara mancandolo solo per pochi centimetri.  

Successivamente, al rientro delle squadre per la ripresa del secondo tempo, il Sig. 

ZOTTA Teodosio entrava indebitamente sul terreno di gioco sedendosi in panchina per 

poi essere allontanato nuovamente dal direttore di gara. 

P.Q.M. 

DELIBERA 

- di squalificare per n. 3 giornate di gara l'allenatore della Società IL SATELLITE 

Sig. ZOTTA Teodosio. 
 

 A CARICO ALLENATORI 
 

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 

ZOTTA TEODOSIO    (VERDERUOLO) 

Vedi decisione G.S. 



9/3 

 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

GUALTIERI MARCO    (VERDERUOLO) 

 

 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE II infr 

DI BELLO SALVATORE   (IL SATELLITE) 
 

AMMONIZIONE I infr 

CAROVIGNO SABINO    (IL SATELLITE) 

CASCONE ALESSANDRO   (VERDERUOLO) 

CAGGIANO FRANCESCO   (VERDERUOLO) 

 

 

GARE DELLA NONA GIORNATA DI ANDATA 
 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

BLESCIA MICHELE    (TRIVIGNO) 

SARLI MARIO     (TRIVIGNO) 

 

 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE I infr 

RITORTI MATTIA    (TRIVIGNO) 

SCARANO VITO    (TRIVIGNO) 

FANELLI MICHELE    (TRIVIGNO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 14/12/2018 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


